ante perquisitionem ejusdem de prasfato PhiUppo tento per praedictum PliiUppum
Goslynge de prcedicto WiUielmo Clopton ut de pra;dicto manerio suo de Castlyns in

Groton, in libero socagio, per fidelitatem et redditum imius denarii per annum ; necnon
de et in uno clauso terrae et pasturae vocato Great Bushey Close, continente per aestima-

tionem quatuor acras, sive plus sive minus, cum pertinentiis in Groton praedicta,

quondam pareeUa possessionum nuper libera" capellae vocatae the ChappeU of St. James
in Lynsey aUas LyUesey praedicta, modo dissolutoe existentis.

Et insuper juratores prfedicti dicunt super sacramentum suum quod praedictus Will-
ielmus Clopton sic de praedictis maneriis, terris, tenementis, redditibus, advocationibus.
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et hasreditamentis prffidictis, cum pertinentiis in forma prasdicta seisitus existens,

quidam finis levasset in curia dicti domini regis de Banco apud Westmonasterium, in

comitatu Middelsexise time existente in -s-ita pnedicti "Willielnd Clopton, scilicet a die

Paschce in quindecem dies, anno regni dicti domini Jacobi nunc Regis AngKae etc.,

imdecimo, coram tunc justiciariia dicti domini Regis, inter Robertum Maydston, et

Walterum Clopton, quLcrentes, et prsedictum Willielmimi Clopton, et Margeriam uxorem
ejus, et WilUplniiini Clopton juniorem generosum, tunc filium et haeredem apparentem

priedicti Willielmi Clopton in brevi prcedicto nominati, deforciantes, de prsedieto manerio

de Stanfordes ciun pertinentiis, ac de praedictis sexaginta acris terras, prati, pastui'se, et

marisci eidem spectantibus, ac de prijedicto mesuagio vocato Sampfords, et triginta et

una acris, et dimidia terrae prati, pastur^e et morse, cum pertinentiis in Magna Walding-

feild et Parva Waldingfeild prajdictis, per quem quidem finem prtedioti "Willielmus

Clopton in brevi priedicto nominatus, et Margeria uxor ejus, et "WiUielmus Clopton

junior recognoverimt maneria et tenementa praidicta cum pertinentiis fuisse jus ipsius

Roberti Maidston, ut ilia quoe iidem Robertus et Walterus babuerunt de dono prasdio-

torimi WiUielmi, Margerioe, et Willielmi, quae quidem finis sic levata, habita, et tenta

fuit, ad opus et usus sequentes, videlicet ad opus et usum praedicti Willielmi Clopton

senioris, et btcredum suorum quousque iidem WiUielmus Clopton senior, et Margeria

et Williebnus Clopton junior concessissent et confirmassent Margarette, uxori praedicti

Walteri Clopton, quandara annuitatem sive annualem redditum contingentem et condi-

tionalem quadraginta librarum exeuntem de praedicto manerio de Sampfords, et de

ten-is, tenementis, et redditibus, in prtedicto fine contentis, quEe quidem annuitas sive

annuaKs redditua dicti WiUielmus Clopton senior, et Mai-geria et_ WiUielmus_ Cloptoii

junior, per cartam suam gerentem datum vicesimo nono die Mail anno regni domini

Regis nunc Angliae etc. tcrtiodecimo, eidem Margaretas coiicesserunt et confirmaverunt

;

et post concessionem prcedicti redditus, tunc ad opus et usum praedicti WiUielmi Clopton

in brevi praedicto nominati, et pracdictre Margerice uxoris ejus, et eorum alterius diutius

viventis. Et post decessum praedictonun Willielmi Clopton in brevi praedicto nominati

et Margeriae, tunc ad opus et usum prsedicti Willielmi Cloptoii junioris, et haeredum

masculorum de corpore praedicti WilUelmi Clopton junioris legittime procreatorum,

cum diversis remaneriis ulti-a in feodo talliato pro defectu talis exitus ; remanere in

feodo simplici ad usum rectorum haeredum praedicti WiUielmi Clopton in brevi praedicto

nominati imperpetuum, piout per quandam indenturam quadrupartitam, gerentem

datum primo die Junii anno regni dicti domini Jacobi nunc Regis AngUae etc. teitio-

decimo, factam inter praedictos WUlielmum Clopton in brevi praedicto nominatum, et

Margeriam uxorem ej us ex pi-ima parte, et prtcdictos Robertum Maydston et Walterum
Clopton fiUum ejusdem Willielmi ex secunda parte, et Carolum Veysye armigerum,

Katerinam uxorem ejus, et Henricum Doylye tunc ai-migerum nupermUitem defunctum
ex tertia parte, et prt^dictum WiUielmum Clopton fiUum praedicti WiUielmi Clopton in

brevi prajdicto nominati ex quarta parte, (in qua indentiira praedicti usus et inteutiones

expressata et declarata existunt) ; ac per finem praedictum jm-atoribua praedictia super

captionem liujus inquisitionis in evidentiis osteusam plenius apparet ; virtute quorum,
ac vigore cujusdam actus in parUamento domini Henrici nuper Regis AngUae octavi

anno regni sui vicesimo septimo, de usibus in possessionem transferendis inde editi et

provisi, pr^dictus WiUielmus Clopton in brevi priedicto nominatus, et Margeria (post

praBdictam' concessionem redditus praedicti in fonua praedicta factam,) fuerunt seisiti de

praedicto manerio de Stanfords praedicta, cum mesuagio de Sampfords, ac omnibus
praedictis terris et tenementis in fine praedicta contentis, in dominico suo ut de libero

tenemento, pro termino vitarum suarum et eorum alterius diutius viventis, remanere

inde post eorum decesaum in forma praedicta in indentura praedicta expreaaatum spec-

tantem. Et iidem WiUielmus et Margeria sic inde in forma praedicta seisiti existentes,

idem WiUiebnus postea apud Groton praedictam obiit. Et praedicta Margeria ipaum
aupervixit, et se tenuit intus in manerio et tenementis praedictis, et fuit et adhuc est

inde sola seisita in. dominico suo ut de libero tenemento per jus accrescendi. Acetiam
praedictua WiUielmus Clopton in brevi praedicto nominatus de praedictis maneriis de
Chastlyns et Chipley, ac de omnibus praedictia meauagiis, terris, tenementis, et haeredi-

tamentia quibuscimque in praedicto comitatu Suffolciae residuis in pra3mentionatis

seisitus existens, quidam alius finis se levasset in curia dicti domini Regis de Banco in

vita praedicti
[ ] Clopton in brevi praedicto nominati, scUicet a die Sanctae

Trinitatis in tres septimanas anno regnoriim dicti domini Regis Jacobi AngUae etc.

tertiodeoiDio, coram tunc justiciariis ipsius domini Regis de Banco, inter praedictos

Henricum Doyly tunc armigerum nuper militem nunc defunctum, et Carolum Yeysye
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quterentes, et praedictiim 'Willielmum Clopton in brevi prsedicto nommatum, et Mar-
geriam uxorem ejus deforciantes, de prsedictis maneiiis de Chastlyns et CHplye, ac de
omnibus praedictis mesuagiis, terris, tenementis, redditibus, et haereditamentis quibus-
cumque residuis in praedicto comitatu Suffolciae (exceptis priedicto manerio de Stanfords,

et terris, tenementis, et haereditamentis eidem pertinentibus), per quem quidem finem
praedictus WiLlielmus Clopton in brevi praedicto nominatus, et Margeria, recognoverunt
praedicta maneria, tenementa, et redditus, (in fine isto ultimo mentionata) cum perti-

nentiis fuisse jus ipsius Henrici, ut iUa quae iidem Henricus et Carolus habuerunt ex
dono praedictorum "WiUielmi et Margeriae, qui quidem finis ultimo recitata, habita et

levata fuit ad opus et usus sequentes, videlicet ad opus et usum praedictorum WiUielmi
Clopton in brevi praedicto nomiuati et Margerice, et eomm alterius diutius viventis, et

post decessum praedictorum WiUielmi Clopton patris et Margeriae, et eorum alteriua

diutius viventis, tunc ad opus et usum praedicti WiUielmi Clopton filii praedieti WiUielmi
Clopton patris, et htcredum masculorum de corpore praedicti WiUielmi Clopton filii

exeuutium ; et pro defectu talis exitus, remanere inde diversis aliis personis in feodo
taUiato, remanere inde in feodo simpUci rectis hseredibus prtedicti WUUelmi Clopton
patris imperpetuum, prout per chirograpbum praedicti finis ultimae mentionatae, et per
quandam indenturam tripartitam, gerentem datum primo die Junii anno regni dicti

domini Kegis nunc Angliae etc. tertiodecimo, factam inter praedictum Willieliuum
Clopton patrem ex prima parte, et priedictos Carolum Veysye, et Katherinam uxorem
ejus, et Hem-icum Doylye, ex secunda parte, et prfedictum WUliebnum Clopton filium

ex tertia parte, juratoribus prtedictis super captionem hujus inquisitionis in evidentiia

ostensam plenius apparet, virtute quorum, ae vigore prcedicti Actus parUamenti praedicti,

WiUielmus Clopton pater et Margeria fuenmt seisiti de praedictis maneriis de Chastiyng
et Chypley cum pei-tinentiis, ac de omnibus proedictis mesuagiis, terris, tenementis,
redditibus, et haereditamentis residuis, cum pertinentiis, in praedicto comitatu SufFolciae

(exceptis prasexceptis), in dominico suo ut de libero tenemento, remanere inde pi-aedicto

Willielmo Clopton filio et bajredibus mascuUs de corpore suo cum aliis remaneriis ultra

in forma prasdieta spectantibus. Et sic inde seisitus prtedictus WiUielmus Clopton
pater obiit. Et pra?dicta Margeria ipsum supervixit, et se tenuit intus in maneriis,
terris, et tenementis praedictis, cum pertinentiif, et ftiit et adhuc est inde sola seisita in
dominico suo ut de Ubero tenemento per jus accrescendi.

Et etiam juraiores praedicti dicunt quod praedictus WiUielmus Clopton in brevi prae-

dicto nominatu'. de prsedicto manerio de Eamesden Belhowse et de prsedictis terris,

tenementis, reiditibus, et haereditamentis in Eamesden Belhowse pra;dicta, cum perti-

nentiis, ac de praedicta advocatioue ecclesias de Eamesden Belhouse prsedicta in dominico
suo ut de feodo taUiato in forma praedicta seisitus existens, prtedicti Henricus Doylye et

Carolus Vey.' ye, in vita praedicti WiUielmi Clopton in brevi pnedicto nomiuati, scilicet

termino Sai ctoe Trinitatis anno regni dicti domini Jacobi, nunc Eegis Angliae, etc.,

tertiodecimo, in Curia dicti domini Eegis coram tunc justiciaiiis suis de Banco apud
Westmonaste dum praedictum tunc existentibus, per considerationem curiae recupera-
verunt seisina -n suam versus ipsum WiUielmum Clopton patiem de pnedicto manerio de
Eamesden Belhouse, ac de praedictis terris, tenementis, et haereditamentis in Eamesden
BeUiouse praedicta, ac de praedicta advocatione ecclesi;-e de Eamesden Belhouse praedicta,

per breve dicti domini Eegis de ingressu super disseisinam in le post, secundiun formam
et cm-sum communium recuperationum et assurantium terrae in eadem curia usitata,

super quo quidem judicio seisina de pradictis maneriis, tenementis, et redditibus cum
pertinentiis, ac de advocatione prtedicta, habita fuisset, quae quidem recuperatio manerii,

tenementorum, reddituum, et advocationis praedictorum, habita et permissa fuit ad usus
et intentiones sequentes. Et pra;dicti Hemicus Doylye et Carolus Veysye et ha?redes

sui, virtute recuperationis pr^dictae, fuerunt seisiti de praedictis manerio "de Eamesden,
ten-is, tenementis, redditibus, et htereditamentis crnn pertinentiis in Eamesden Belhouse
praedicta, ac de praedicta advocatione ad easdem usus et intentiones sequentes, videlicet,

ad usum praedicti WUlielmi Clopton in brevi praedicto nomiuati, quousque quoddam
maritagium inter priedictum WiUielmum Clopton fiUum suum et quandam Aliciam
Doylye sororem prsedicti Henrici Doylye habitum et solemnisatum fuerit ; et post talem
maritagium habitum et solemnizatiun, tunc ad opus et usum pnedictorum WiUielmi
Clopton fiUi et AUciae, diu-ante vita naturaU praedicta Alicite, et post decessiun pi-aedictae

Aliciae tunc ad opus et usum pnedicti WiUielmi Clopton filii et haeredum masculorum
de corpore pnedicti WiUielmi Clopton fiUi, et pro defectu talis exitus, remanere inde
diversis personis in feodo taUiato, remanere inde in feodo simpUci rectis haeredibus prae-

dicti Wiilielmi Clopton in brevi pnedicto nominati imperpetuimi, prout per esempliJfica-
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tionem recuperationis prsedictse, ac per prcedictam indenturam tripartitam gerentem
datum prcedicto primo die Junii anno regui dicti doniini Regis tertiodecimo snpradicto,

in qua indeutiu-a praedictos usus et intentiones declarantur juratoribus prsediotis, in

evidentiis laodo ostensam plenius apparet ; virtute quorum Actus parliament!
prsedictus WUlielmus Clopton pater fiiit seisitus de manerio, terris, tenementis, redditibus,

advocatione, et hoereditamentis prtedictis cum pertinentiis in praedicto comitatu Essexise

quousque proedictum maritagium habitum et solemnisatum fuit, et postea invitaeiusdem
WiUielmi patris scilicet tertio die mensis Augusti anno regni dicti domini Regis nunc
tertiodecimo supradicto, apud feild in prasdicto comitatu Suffolcite, prsedictum
maritagium inter praedictum 'WiUielmum Clopton filium et prasdictam Aliciam Doylye
habitum et solemnizatum fuit, post cujus quidem maritagium sic solemnisatimi prredicti

WiUielmus Clopton filius et Alicia de praedictis manerio, tenementis, redditibus et

haereditamentis praedictis, in prasdicto comitatu Essexias, virtute predict! Actus parlia-

menti de usibus in possessionem transferendis, faeruut et adhuc sunt inde ac de advo-
catione praedicta seisiti, videlicet, praedictus Willielmus Clopton filius in dominico suo
ut de feodo talliato, et praedicta Alicia in dominicio suo ut de libero tenemento pro ter-

mino vitce sure, remanere inde in forma praementionata spectantem. Et sic inde seisitus

existens praedictus Willielmus Clopton pater obiit.

Dicunt etiam jiiratores praedicti quod praedictus "WUlielmus Clopton in brevi praedicto

nominatiis apud Groton prasdictum obiit nono die Augusti anno regni dicti domini Regis
nunc Anglioe, etc., quartodecimo, et quod prtedictus Willielmus Clopton flUus est, et

tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton patris fuit, filius et proximus haeres ejusdem.
WilJielmi Clopton in brevi prtedicto nominati, et tempore mortis ejusdem Wlllielmi
Clopton fuit aetatis triginta uuius annorum et amplius.

Et prseterea iidem juratores dicunt super sacramentum suum praedictum quod prsedic-

tum manerium de Cnastlyns aUas Castlyns cum pertinentiis, ac ducentum et duodecim
acrae terrae, prati, pasturae, et bosci, eidem manerio spectantia cum pertinentiis in Groton,
Magna WaldingfeUd, Edwardston, Boxford, et Lynley, tenentur et tempore mortis prse •

dicti WiUielmi Clopton patris tenebantur de Praeposito et Scholaribus CoUegu Regalis
Beatae Mariae et Sancti Nicholai Cantabrigiae ut de manerio Prioratus de Kersey in prae-

dicto comitatu Suffolciae, in libero socagio ; et valeut dare per annum in omnibus exiti-

bus ultra reprisas quinque libras.

Et quod praedictum capitale mesuagium vocatum Castlynges, et viginti et octo acrae

terrae et pasturEe eidem pertinentia tenentur et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton
in brevi prcedicto nommati tenebantur de Edmundo Harvye juniore generoso ut de
manerio suo de Lynsey alias Lyllsey in praedicto [comitatu] Suft'olciae, in libero socagio,

per fidelitatem et annualem redditum septemdecim solidorum et sex denariorum pro
omnibus servitiis ; et valent clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti

solidos.

Et quod priedictum manerium de Chipley cum pertinentiis ac omnia prasdicta

mesuagia, terrto, tenementa, et haereditamenta cum pertinentiis in Cbipley, PostUng-
ford, et Stanesfeild, et Honedon, praedictis, tenentur et tempore mortis prasdicti WiUielmi
Clopton in brevi prajdicto nominati tenebantur de dicto domino Rege ut de honors suo
de Clare in dicto comitatu Suffolcite, in Ubero et communi soccagio, scUicet per fideli-

tatem et redditum decern denariorum per annum pro omnibus redditibus et servitiis

;

et valent clare per annum in omnibus exitibus lUtra reprisas quatuor Ubras.

Et quod praedictum manerium de Stanfords, alias Saunderfords, aUas Sampfords,
cum pertinentiis, ac praedictae sexaginta acrae terrae, prati, pasturae, et marisci eidem
spectantia, cum pertinentiis, tenentur et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in
brevi prasdicto nominati, tenebantur de domino Rege ut de praedicto honore suo de
Clare, sed per quae servitia ignorant ; et valent clare per annum in omnibus exitibus
ultra reprisas sexaginta solidos.

Et quod praedictimi mesuagium vocatirai Sampfords, et ti-iginta et una acrae terrae et
dimidium cum pertinentiis in WaldingfeUd Magna praediota tenentur et tempore mortis
praedicti WiUielmi Clopton in brevi praedicto nominati tenebantur de Roberto Colman
generoso ut de manerio suo de Badlyes in Magna WaldingfeUd in praedicto comitatu
SufFolcia; per fidelitatem et redditum trium solidorum et quatuor denai-iorum per
annum ; et valent clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti solidos.

Et quod praedictum manerium de Ramesden Belhouse cum pertinentiis, ac praedicta
mesuagia, teiTae, tenementa, redditus, et haereditamenta cum pertinentiis in Ramesden
Belhouse in praedicto comitatu Essexiae, ac prsedicta advocatio praedictae eccleaiae de
Ramesden Belhouse tenentur, et tempore mortis prtedicti WiUielmi Clopton in brevi
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prsedicto nominati tenebantm- de Johanne Episcopo Londoniae, sed per quod servitium
ignorant ; et valet clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas quinque marcas,
Et quod piTpdicta petia bosci vocata Brooke "woode, et praedictum toftiim et tria crofta

terroB et pastures vocata Selous alias Selowys ciun pertinentiis in Groton prredicta,

nuper parcellse prasdicti manerii de Lynsey alias Lyllesey tenentur, et tempore mortis

praedieti "WiUielmi Clopton lenebantur, de dicto domino Eege nunc ut de honore suo
de Clare per servitiiim militare, sed per quam partem feodi niilitis juratores praedieti

ignorant ; et valent clare per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti soMos.
Et quod pnedictum gardinum vocatum Emisgarden cum pertinentiis in Groton

praedicta tenetur, et tempore mortis prfedicti 'Willielmi Clopton tenebatur de pnedictis

Praeposito et Scholaribus praedieti CoUegii Regalis Beatie ilarife et Sancti Nicholai

Cantabrigiae ut de prsedicto manerio Prioratus de Kersey in libero socagio, per fidelitatem

tantum, pro omnibus servitiis ; et valent clare per anniun in omnibus exitibus ultra

reprisas dirodecim denarios.

Et quod pi-aedicta olausura teiTae et pastui-ae vocata Great Bighey Close cimi pertd-

uentiis in Groton prsedieta tenentur, et tempore mortis pi-tedicti Willielmi Clopton

tenebantiir, de dicto domino Eege nunc ut de manerio suo de East Greenewieh in

comitatu Kautiae in Ubero socagio per fidelitatem tantum pro omnibus servitiis ; et

valent clare per annum in omnibus exitibus tiltra reprisas quatuor solidos.

Qiiodque praedictus Willielmus Clopton in brevi praedicto nominatus die obitus sui

nulla alia vel plura maneria, teiras, tenementa, aut hiereditamenta habuit seu tenuit de

dicto domino Kege, vel de aliqua alia persona, in dominico, reversione, usu, vel servitio,

in praBdicto comitatu Suftblcia; ad notitiam juratorum praedictorum.

In eujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis, penes pnefatum escaetorem

remanent! in cancellariam dicti domini Regis remittenda, tarn pnefatiis escaetor quam
juratores praedieti sigilla sua apposuerunt, alteri vero parti ejusdem inquisitionis,

penes primarium juratorum priedictoinim remanenti, escaetor praedictus sigiUum suum
apposuit die anno et loco prius supradictis etc.

[Inquisition post Mortem, IS James I, pait 1, n" 203 (n).]

IXQUISITIOX ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1641.

Suffolk. Inquisitio indentata capta apud Bury Sancti Edmuudi in comitatu Suffolciae

decimo quarto die Septembris anno regni domini CaroU, Dei gratia Angliae, Scotiie,

Franciae et Hiberniae Eegis, Fidei Defensoris etc. decimo septimo, coram Jacobo Palmer
armigero escaetore dicti domini Eegis in comitatu pnedicto, ™tute brcvis ejusdem
domini Regis de diem clausit exti-emum post mortem Willielmi Clopton generosi eidem
escaetori directi, et huic inquisitioni annexati, per sacramentum Eoberti Frost, Eoberti

Nunne senioris, Johannis Cooke, Lucas Mayhewe, Jacobi Wyard, Henrici Welham,
Ricardi Sillett, Eoberti Nunn, Johannis Brooke, Willielmi Heaid, Johannis Francke,

Edm\mdi Simondes, Johannis Bowser, et Benedicti Clarke, proboiiun et legaUum
hominum comitatus praedieti, qui jurati et ouerati super sacramentum suimi dicunt

quod praedictus WQlielmus Clopton in brevi pnedicto nominatus tempore mortis suae

fuit seisitus in dominico suo ut de feodo talliato, videlicet sibi et hseredibus masculis de

corpore suo exeimtibus, cum diversis remaneriis inde rectis hasredibus ipsius WUlielmi
speetantibus, de et in manerio de Chastlyn alias Castlyns cum pertinentiis in Groton in

comitatu praedicto ; ac de et in duceutis et duodecini acris terrte, prati, pastura3, et

bosci eidem manerio speetantibus, aut ut parcella et membrum ejusdem manerii

reputatis vel acceptis, cum pertinentiis in Groton, Magna Waldingfeild, Edwardston,

Boxford, et Lyndsey, alias Lillesey, seu in earum aliqua in comitatu pnedicto ; ac de

et in uno capitaH messuagio vocato Castlyug Hall, ac viginti et octo acris terras et

pasturae eidem adjacentibus cum pertinentiis in Groton praedicta ; ac de et in manerio

de Chipley alias Cloptons Manner cum pertinentiis, ac de ti-ibus messuagiis, rmo cottagio,

et dueentis et triginta acris terrae, prati, pascua?, pasturse, et bosci, eidem manerio de

Chipley speetantibus et pertinentibus, aut ut pars, parcella, vel membrum ejusdem
maueiii modo reputatis, usitatis vel acceptis, cum pertinentiis in Chipley, Posling-

ford, Stanesfeild, et Hoveden, seu in earum aliqua in comitatu priedieto, ac etiam de et

in manerio de Stanfordes, alias Saunderfordes, alias Sampfordes, crnn pertinentiis in

comitatu praedicto ; ac de et in sexaginta acris ten-ae, prati, pasturae, et marisci cum
pertinentiis eidem manerio de Stanfordes speetantibus et pertinentibus, aut ut pars,
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parcella, vel memtnim ejusdem usitatia, reputatis, vel acceptis, cum pertinentiis in

Magna Waldingfeild et Parva Waldingfeild in comitatu praedicto ; ac de et in auo

messuagio vocato Sampfordes, et triginta et una acris et dimidia terrse, prati, pasturas,

et morse, cum pertinentiis in Magna Waldingfeild et Parva Waldingfeild prsedicta, Tel

in earum altera, cum eodem manerio de Stanlbrdes occupatis; necnon de et in manerio de

Eamesden Belhowse cum pertinentiis, ac duobus messuagiis, quatuor toftis, centum

acris terrsB, vigiuti acris prati, ducentum acris pasturte, triginta acris bosci, et triginta

solidatis redditus cum pertinentiis in Eamesden Belhowse in comitatu Essexise ; ac de

advocatione ecclesiae de Ramesden Belhowse praedicta.

Et ulterius juratores prsedicti dicunt super sacramentum suum prsedictum quod

prtedictus Wilhelmus Clopton in brevi praedicto nominatus fuit scisitus in dominico suo

ut de feodo de et in una petia sive parcella bosci vocati Broolcewonde continente per

aestimationem septem acras sive plus sive minus cum pertinentiis in Groton prsedicta,

uuper parcella manerii de Lindsey alias Lillesey in praedicto comitatu SufTolciiB ; ac de

et in uno tofto et tribus croftis terrae, et pasture, vocatis Selous alias Selowis, continen-

tibus insimul per aestimationem decern acras sive plus sive minus cum pertinentiis in

Groton pra^dicta, nuper similiter parcella dicti manerii de Lindsey alias Lillesey, ac

nuper perquisitis per \V'illielmum Clopton avum de WiLUelmo Waldegrave milite ; ac

de et in uno gardino vocato Emisgarden continente per asstimationem unam rodam
ten-te, sive plus sive minus, cum pertinentiis in Groton pra^dicta, nuper perquisito de

PhUippo Gosling ; ac etiam de et in uno clauso terra; et pasturce vocato Greate Bushey
Close continente per ajstimationem quatuor acras, sive plus sive minus, cum pertinentiis

in Groton prsedicta, quondam parcella possessionum nuper dissolutae capelke vocatae le

Chappell of Saint James in Lindsey alias LiUesey ; ac de et in una petia sive parcella

bosci, subbosci, et terrae boscalis, cum pertinentiis, continente per aestimationem quatuor

acras, sive plus sive minus, communiter vocata sive cognita per nomen de Woodcockes
grove jacente in Groton praedicta nuper perquisita per WiUielmum Clopton in brevi

prfedicto nominatum de Adamo et Johanne Wilitropp quondam parcella possessionum

dissolutae capeUae vocatte le Chappell of Saint James in Lindsey alias Lillesey prtedicta.

Et juratores praedicti super sacramentum suum pr;edictuni dicunt quod prajdictus

Willielmus Clopton in brevi praedicto nominatus sic (ut prsefertur), de omnibus et

singulis prsedictis maneriis, messuagiis, terris, tenementis et caeteris haereditamentis

prfedictis cum suis pertinentiis seisitus existens, de talibus seperalibus statibus suis obiit

sic inde seisitus, quiuto die Novembris ultimo praeterito ante captionem hujus inquisi-

tionis ; et quod WiUielmus Clopton est filius masculus de corpore praedicti WiUielmi
Clopton in brevi praedicto nominati, et proximus haeres, et fuit aetatis viginti duorum
annoi-um et amplius tempore mortis patris sui prajdicti.

Et ulterius juratores praedicti super sacramentum suum praedictum dicrmt quod
praedictum manerium de Chastlins alias CastUns cum pertinentiis, ac ducentum et

duodecim acrae terrae, prati, pasturae, et bosci, eidem manerio spectantia cum pertinentiis

in Groton, Magna Waldingfeild, Edwardston, Boxford, et Lynsey praedictis, tenentur

et tempore mortis praedicti WiUiehni Clopton in brevi praedicto nominati tenebantur de

Praeposito et Soholai-ibus CoUegii EegaUs Beatae Mariae et Sancti Nicholai Cantabrigiae

ut de manerio Prioratus de Kersey in comitatu Suifolcise praedicto in Ubero soccagio, et

Talent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas quinque libras.

Et quod praidiotum capitalis messuaginm vocatum Oastlins, et viginti et octo acrae

terrae, et pasturas, eidem messuagio pertinentes, tenentm- et tempore mortis praedicti

Willielmi Clopton in brevi praedicto nominati tenebantur de WUlielmo Hobart generoso,

ut de manerio suo de Lynsey alias LiUesey in pradicto comitatu SufTolcife, in libero

soccagio per fidelitatem et annualem redditmn septemdecim solidorum et sex denaiiorum
pro omnibus servitiis, et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti

solidos.

Et quod praedictum manerium de Chipley cum pertinentiis ac omnia praedicta messuagia,

terrae, tenementa, et h^reditamenta, cum pertinentiis in Chipley, PoseUngford, Stanes-

feild, et Hoveden praedictis, tenentm-, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in

brevi praedicto nominati tenebantur, de domino Eege ut de Honore suo de Clare in dicto

comitatu Suffolciie, in Ubero et communi soccagio, per fidelitatem et annualem reddihmi

decem denariorum pro omnibus servitiis, et valent per annum in omnibus exitibus ultra

reprisas quatuor libras.

Et quod praedictum manerium de Stanfordea alias Saunderfordes aUas Samfordes cum
pertinentiis, et praedictae sexaginta acrae terrae. prati, pastura;, et marisci eidem manerio
spectantia cum pertinentiis tenentur, et tempore mortis praedicti WilUelmi Clopton in
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brevi prsedicto nominati, tenebantur, de dicto domino Eege ut de piaedicto honore suo

de Clare, sed per quae servitia ignorant, et valent per anniun in omnibus exitibus ultra

reprisas sexaginta solidoa.

Et quod praedictum measuagium vocatum Samfordes, et triginta et unum acrse ten-ae

et dimidium cum pertinentiis in "WaldingfeUd Magna pra^dicta tenentur, et tempore
mortis prsedicti WiUielmi Clopton in brevi praedicto nominati tenebantur, de Johanne
Coleman generoso ut de manerio suo de Badleys in Magna Waldingfeild in pnedieto

comitatu Suifoleiae per fidelitatem et annualem redditum trium solidorum et quatuor

denariorum, et Talent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas vigiuti solidos.

Et quod praedictum manerium de Ramesden Belhowse cum pertinentiis, ae prfedicta

messuagium, terrae, tenementa, redditus, et baereditamenta, cum pertinentiis, in Ramesden
Belhowse in pra;dicto comitatu Essexiae, ac preedieta advocatio ecclesiae de Ramesden
Belhowse praedicta tenentur, et tempore mortis priedicti WiUielmi Clopton in brevi

prajdicto nominati tenebantur, de Willielmo episcopo Londonife, sed per quae servitia

ignorant ; et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas sexaginta sex solidos

et octo denarios.

Et quod iiraedicta petia bosci vocati Brookewood, et prcedicta tofta et tria crofta terrse

et pasturse vocatee Selous alias Selewyn cum pertinentiis in Groton pi-aedicta, niiper

parcella dicti manerii de Lynsey alias LUlesey tenentur, et tempore mortis praedicti

WiUielmi Clopton in brevi prffidicto nominati tenebantur, de dicto domino Rege, ut de

honore suo de Clare, per servitinm militare, sed per quam partem feodi militis juratores

prasdicti ignorant, et valent per annum in omnibus exitibus ultra reprisas viginti solidos.

Et quod prtedictum gardinum vocatum Emisgarden cum pertinentiis in Groton
praedicta tenetur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in brevi prfedicto

nominati tenebatur, de praedictis Prfeposito et Scholaribus prsedicti CoUegii Regalis Beatoe

Mariae et Sancti Nicholai Cantabrigia3, ut de praedicto manerio Prioratus de Kersey in

Ubero soccagio per fidelitatem tantiun pro omnibus servitiis, et valet per annum in

onmibus exitibus ulti-a reprisas duodecim denarios.

Et quod prtedictum clausum terras et pasture vocatie Create Bushey Close ciim

pertinentiis in Groton praedicta tenetur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton

in brevi praedicto nominati tenebatur, de dicto domino Rege ut de manerio suo de

Eastgreenwich in comitatu Kantiae in Ubero soccagio per fidelitatem tantum pro omnibus
servitiis, et valet per annum in omnibus exitibus ulti-a reprisas quatuor soUdos.

Et quod praedicta petia sive parcella bosci subbosci et terrce boscalis cum pertinentiis

continentes quatuor acras, vocata sive cognita per nomen de Woodcoctes Grove in

Groton praedicta tenentur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in brevi praedicto

nominati tenebatur, de dicto domino Rege ut de manerio suo de East Greenwich in

comitatu Kantiae, in Ubero soccagio per fidelitaten tantum, et valet per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas duodecim denarios.

Et praeterea juratores praidicti, super sacramentum suum praedictum, dicunt quod
praedictus WUlielmus Clopton in brevi praedicto nominatus, die obitus sm, nuUa aUa
sive plura maneria, messuagia, terras, tenementa, aut hojreditamenta habuit, sen

tenuit, de dicto domino Rege, vel de aliqua aUa persona, in comitatu pradicto, ad
notitiam jiiratorum prfedictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis, penes eschaetorem remanenti

in cancellaria dicti domini regis retornand', tarn praefatus escaetor quam juratores

praedicti sigUla sua apposuerunt, alteri vero parti, penes primum juratorum remanenti,

escaetor praedictus sigUlum suum apposuit die anno et loco prius supradictis.

(Inquisition post mortem, MiseeUaneous, James and Chai'les, part 31, no 122.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1568.

Essex. Inquisitio indentata, eapta apud Stratforde Langthorne in comitatu pra;dicto,

vicesimo sexto die Octobris anno regni dominte nostrae EUzabethte, Dei gratia Anglise,

Frauncite, et Hibemiie Reginae, Fidei Defensoris etc., decimo, coram Johanno Hunte
ai-migero escaetore prfedictae dominae Reginse nunc in comitatu pra!dicto, virtute brevis

dictEe dominae Reginse de diem clausit extremum post mortem WiUielmi Clopton de

Lyston armigeri eidem escaetori directi et huic inquisitioni consuti per sacramentum
etc., qui dicunt super sacramentiun suum quod praedictus WUlielmus Clopton in eodem
breve nominatus ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in
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manerio de Lystou Overhall cum pertinentiis in comitatu prsedioto ; ac de et in uno
molendino aquatico eidem manerio pertinente ; ac de et in maueriis de Lyston "Weston,

et Lyston Netherhall cum pertiaeutiis una cum advocatione ecclesite de Lyston Nether-

hall cum pertinentiis in comitatu praedicto ; ac de et in uno mosuagio vocato Bradfieldes,

una carucata terriB, quadraginta acris pasturae, decern acris prati, et sex acris bosci cum
pertinentiis in Pentlewe in comitatu praedicto ; ac de et in uno alio mesuagio sive

tenemento vocato Carbonelles c>im quadraginta acris terrte, viginti acris pasturae cum
pertinentiis in Foxierthe in comitatu prtedicto ; et sic iude de praemissis seisitus existens

obiit inde seisitus.

Et juratores ulterius dicunt quod praedictum manerium vocatum Lyston Overhall

cum pertinentiis tenetuj de domiua Regiua in capite per servitium faciendi waferiaa

domiuae Regina3 et ei inde deserviendi die coronationis suae pro omnibus servitiis ; et

quod manerium illud cum pertiaeutiis vakt per annum in omnibus exitibus ultra re-

prisas decem libras.

Et quod dicta maneria de Lyston Weston, et Lyston Netherhall, cum pertinentiis, et

advocatio ecclesite pracdictae tenentur in socagio per fidelitatem tantum, sed de quo vel

de quibus juratores praedicti penitus ignorant ; et quod dictum manerium de Lystou
Weston valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas novem libras ; et quod
dictum manerium de Lyston Netherhall valet per annum in omnibus exitibus ultra

reprisas septem libras.

Et quod priedictum mesuagium, terra, pratum, et caetera pra3missa cum eorum perti-

nentiis vocata Bradfeldes iu Pentlewe priedicta tenentur de Johanne Felton ut de

manerio suo de Pentlewe, sed per qiiaj servitia ignoratur ; et quod valet per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas tres libras.

Et quod praedictum mesuagium sive teneraentum vocatum Carbenelles cum eorum
pertinentiis valet per anmuu in omnibus exitibus ultra reprisas tres Ubras, sex solidos

et octo denarios; sed de quo vel de quibus tenetur vel per qu^ servitia juratores

prtedicti penitus ignorant.

Et quod praedictus WiUielmus Clopton obiit sexto die Octobris anno regni dictae